[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.10.2018                                                                                                                  № 40
О внесении изменений в постановление
от 14.12.2017 № 37 «Об утверждении

муниципальной программы
«Устойчивое развитие сельских

территорий муниципального образования
 Кузьмичское сельское поселение
Ершичского района Смоленской области
на 2016-2020 годы»
   Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Кузьмичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области» (утвержденную постановлением Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 14.12.2017 № 37  в редакции постановлений от 05.03.2018  № 9, от 08.06.2018 № 24, от 22.06.2018 № 27, и от 30.07.2018 № 36) следующие изменения:
1.1. Позицию паспорта муниципальной программы «Объем ассигнований
муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 20 610 700,25 рублей, в том числе за счет финансирования областного бюджета в сумме  180 400,00 рублей, в том числе на реализацию;

- обеспечивающей подпрограммы «Содержание, обеспечение Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» 10 309 668,46 рублей;

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:
2
	Год
	Всего (рублей)
	В том числе средства

	местного бюджета (рублей)
	областного бюджета (рублей)

	2016
	1 357 830,72
	1 357 830,72
	0,00

	2017
	2 979 334,53
	2 979 334,53
	0,00

	2018
	5 482 734
	5 302 334
	180 400,00 в том числе:

- Субсидии в рамках реализации областной государственной программы «Развитие дорожно – транспортного комплекса Смоленской области» на 2014-2020 годы на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения в сумме 99 400,00 рублей;
- Субсидии для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Смоленской области» на 2014-2020 годы на осуществление мероприятий по проведению регистрации прав муниципальной собственности на объекты теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в сумме 81 000,00 рублей.

	2019
	5 391 431
	5 391 431
	0

	2020
	5 399 370
	5 399 370

	0

1.2. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» позицию «Общий объем финансовых средств для осуществления Программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансовых средств для осуществления Программы составляет всего 20 610 700,25 рублей, в том числе за счет  средств местного бюджета 20 430 300,25 рублей:
в 2016 году - 1 357 830,72 рублей;
3

в 2017 году - 2 979 334,53 рубля;
в 2018 году – 5 302 334  рубля;
в 2019 году – 5 391 431 рубль;
в 2020 году – 5 399 370 рублей;
за счет средств областного бюджета 180 400,00 рублей:

в 2016 году – 0,00 рублей;

в 2017 году – 0,00 рублей;

в 2018 году – 180 000,00  рублей;
в 2019 году – 0,00 рублей;

в 2020 году – 0,00 рублей.

2.Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                                      А.М. Дзюба